
Yaşamımızı Olanaklı Kılan Dengeler
Big Bang'in patlama hızından atomların fiziksel dengelerine, Güneş'in yaydığı ışığın cinsinden suyun
akışkanlık değerine, Ay'ın Dünya'ya olan uzaklığından atmosferdeki gazların oranına, Dünya'nın Güneş'e
olan uzaklığından ekseninin yörüngesine olan eğimine ve Dünya'nın kendi etrafındaki dönüş hızına kadar
evrendeki her detay canlı yaşamına olağanüstü derecede uygun yaratılmıştır. Üstün güç sahibi Rabbimiz'in
evrende yarattığı kusursuz dengelerden bazıları şunlardır:

Dünya'nın Ekseninin Eğikliği:

Dünya'nın ekseni yörüngesine 23 derecelik bir açıyla eğim yapar. Mevsimler bu eğim sayesinde oluşur. Bu
eğim şimdiki değerinden daha fazla ya da daha az olsaydı, mevsimler arasındaki sıcaklık farkı aşırı boyutlara
ulaşacağından yeryüzü üzerinde dayanılmaz sıcaklıkta yazlar ve aşırı soğuk kışlar yaşanırdı.

Güneş'in Büyüklüğü:

Güneş'in yerinde daha küçük bir yıldızın var olması, Dünya'nın aşırı derecede soğumasına, büyük bir
yıldızın var olması ise Dünya'nın sıcaktan kavrulmasına neden olurdu.

Ay ile Dünya Arasındaki Mesafe:

Eğer biraz daha yakın olsaydı, Ay Dünya'ya çarpardı.
 
Eğer biraz daha uzak olsaydı Ay uzayda kaybolur giderdi.
 
Eğer biraz daha az yakın olsaydı, Ay'ın Dünya üzerinde meydana getirdiği gel-gitler tehlikeli
boyutlarda büyürdü. Okyanus dalgaları, kıtaların alçak yerlerini kaplardı. Bunun sonucunda ortaya
çıkan sürtünme okyanusların ısısını artırır ve Dünya'da yaşam için gerekli olan hassas ısı dengesi yok
olurdu.
 
Eğer biraz daha az uzakta olsaydı, gelgit olayları azalırdı ve bu da okyanusların daha hareketsiz
olmasına neden olurdu. Durgun su denizdeki hayatı tehlikeye sokar, bununla birlikte soluduğumuz
havadaki oksijen oranı tehlikeye girerdi.

Güneş'e Uzaklık:

Eğer daha fazla olsaydı: Dünya çok soğur, atmosferdeki su döngüsü olumsuz etkilenir, gezegen buzul
çağına girerdi.
 
Eğer daha yakın olsaydı: Dünyamız kavrulur, atmosferdeki su döngüsü olumsuz etkilenir, yaşam
imkansızlaşırdı.
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